SERMAYE ARTIRIMI 
Madde 7 – 
Şirket, Sermaye Piyasası Kanunu hükümlerine göre kayıtlı sermaye sistemini kabul etmiş ve Sermaye Piyasası 
Kurulu’nun 20.08.2020 tarih ve 52/1040 sayılı izni ile bu sisteme geçmiştir.  
Şirketin kayıtlı sermaye tavanı 150.000.000.- TL (YüzellimilyonTL)  olup, her biri 1.- TL (BirTL) itibari değerde 
150.000.000 (YüzellimilyonTL) adet nama yazılı paya bölünmüştür.  
Sermaye Piyasası Kurul’unca verilen kayıtlı sermaye izni 2020 il 2024 yılları (Beş yıl) için geçerlidir.2024 yılı 
sonunda izin verilen kayıtlı sermaye tavanına ulaşılamamış olsa dahi verilen tavan ya da yeni bir tavan tutarı

[...]

için Sermaye Piyasası Kurulu’undan izin almak sureti ile genel kurulda beş yılı geçmemek üzere yeni bir süre 
için yetki alınması zorunludur. Söz konusu yetkinin alınmaması durumunda yönetim kurulu kararı ile sermaye 
artırımı yapılamaz. 
Şirketin çıkarılmış sermayesi 52.500.000 TL (elliikimilyonbeşyüzbinTL) ‘dir. Bu sermaye her biri 1 (Bir) TL itibari 
değerde 52.500.000 (elliikimilyonbeşyüzbin) paya bölünmüş olup payların 3.750.000 adedi nama yazılı A 
grubu, 48.750.000 adedi nama yazılı B grubu paylardan oluşmaktadır.  
Şirketin çıkarılmış sermayesi 52.500.000 TL (elliikimilyonbeşyüzbinTL) olup, muvazaadan ari şekilde tamamen 
ödenmiştir.  
Payların tamamı nama yazılıdır. Sermaye artırımlarında; ortakların yeni pay alma hakları sınırlandırılmadığı 
takdirde, A grubu paylar karşılığında A grubu, B grubu paylar karşılığında B grubu yeni pay çıkarılacaktır.